ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать седьмое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №85

от 24 декабря 2018 года
с. Ивантеевка

О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«Об изменении вида разрешённого использования
земельного участка находящегося по адресу:
Саратовская область, Ивантеевский район, п. Восточный,
ул. Зеленая, дом 7/1»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года  №191-ФЗ «О введении в действие градостроительного Кодекса Российской Федерации», со статьёй 28 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного Собрания от 26 мая 2010 года №45 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях» (с изменениями от 18.11.2015 г. №88, 15.02.2017 г. №14) и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района районное Собрание РЕШИЛО:
1. Вынести на публичные слушания проект решения районного Собрания: «Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка, находящегося по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, п. Восточный, ул. Зеленая, дом 7/1»  (Прилагается).
2. Публичные слушания назначаются на 28 декабря 2018 года в 16.00 часов зале СДК п. Восточный Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области по адресу: п. Восточный, ул. Зеленая, 44.
3. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний (Прилагается).
4. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                   		       	А.М. Нелин
Приложение №1
к решению районного Собрания
 от 24.12.2018 г. №85
 «О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«Об изменении вида разрешённого использования
земельного участка находящегося по адресу:
Саратовская область, Ивантеевский район,
п. Восточный, ул. Зеленая, дом 7/1»

Решение (проект)

от 24 декабря 2018 года
с. Ивантеевка

Об изменении вида
разрешённого использования
земельного участка, находящегося по адресу:
[bookmark: sub_151016][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_371013]Саратовская область, Ивантеевский район,
п. Восточный, ул. Зеленая, дом 7/1

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года      №191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района районное Собрание РЕШИЛО:
	1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером №64:14:290101:641, находящегося по адресу:                       Саратовская область, Ивантеевский район, п. Восточный, ул. Зеленая, дом 7/1, площадью 100 м² предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства на следующий вид разрешённого использования: «предпринимательство».

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                   			А.М. Нелин

Приложение №2
к решению районного Собрания
 от 24.12.2018 г. №85
«О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«Об изменении вида разрешённого использования
земельного участка находящегося по адресу:
Саратовская область, Ивантеевский район,
 п. Восточный, ул. Зеленая, дом 7/1»

Состав рабочей группы
по организации и проведению публичных слушаний

Басов Василий Вячеславович	 - глава Ивантеевского муниципального района - Председатель рабочей группы.
	Телефон 5-16-33

Члены рабочей группы:

Савенков Юрий Николаевич    - заместитель главы администрации Ивантеевского муниципального района по строительству, ЖКХ, промышленности, водоснабжению и водоотведению, член рабочей группы
	Телефон 5-16-30

Рожнова Нина Геннадьевна	-  начальник отдела по управлению земельными ресурсами администрации Ивантеевского муниципального района - секретарь рабочей группы
	     Телефон 5-16-55

[bookmark: _GoBack]

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                             		А.М. Нелин